13 Item, un saler ab tres peus de leons, deurat, de pes de .xxxii. marchs, .iii. onzes.

14 Item, dos plats grans de tallar, sis plats de menjar e set scudelles

graselenques argent blanch, no acabat de obrar, de pes de .XXXVIII. marchs, .III. onzes.

15 Item, sis taces blanques grans.

16 Item, quatre buchs de cetres no acabades de obrar, de pes de .XVII. marchs, .III. onzes.

17 Item, dos buchs de cetres de argent, e sis peus dels de cetres dels dits buchs no acabat de obrar, .v. marchs, .v. onzes.

18 Item, un plat gran de tallar e una taça plana granatada deurada dins ab les armes, al sòl de dins, de las armas del senyor compte, .VIII. marchs, .III. onzes.

Que *omnia jam vobis tradidimus realiter et de facto*. Hanc autem, etc. Sicut melius. Et ex causa huiusmodi vendicionis, cedimus jura, etc. Quibus juribus, etc. Nos enim, etc. Precium est .XXII. solidorum Barchinone. Renunciando, etc. Dando, etc. Insuper promittimus teneri de eviccione, etc. Obligamus bona et utriusque nostrum insolidum, etc. Renunciamus, etc., beneficio novarum constitutionum, etc., et privilegio militari, etc., et omni alii juri, etc. Et ut predicta omnia et singula maiori gaudeant firmitate non vi nec dolo, etc. Juramus, etc. Hec igitur [etc.] Curritor Petrus Antich, curritor felpe civitatis Barchinone, que confessus fuit pro ipso, mediante dicta vendicio facta fuit precio supradicto, et quod dictum argentum palam et publice subastavit per civitatem Barchinone, etc. Actum, etc. Testes predicti ut in predictis instrumentis [honorabilis Gispertus de Faro, Anthonius Xeneridano et Andreas Special, milites domo dictis domini Comiti; Bernardus Blasco, argenterius, et Jacobus Darques, curritor auris cives Barchinone].

Item, dictis venditoris firmarunt apocam dicto Thome Raiadell, de dictis viginti duobus mille solidis, qui sunt precium dicti argenti. Renunciamus, etc. Testes superius dicti.

(A.H.P.B., Antoni Vinyes, llig. 2, *Manuale secundum*, any 1431.)

Barcelona, 2 octubre 1431.

Venda a l'encant públic d'un lot d'obres d'argent i or, atorgada pel corredor d'orella Joan de Sobirats a Guillem Dez-Torrents, pel preu de 176 lliures barcelonines.

[*Die martis secunda mensis octobris anno a Nativitate Domini millesimo .cccc° xxxi°.*]

Johannes de Sobirats, jamdictus, [curritor auris civis Barchinone], procurator, qui supra, gratis, etc., vendo vobis honorabili Guillermo Dez Torrentis, civi Barchinone, presenti, argentum et aurum subscriptis:

1 Primo, sis copas deuradas, qui pesen a march de Barchinona, cinch marchs, .III. onzes, .x. argens.